
南城商工第 378 号 

                                                           平成 26 年 9 月吉日 

各   位 

                              南 城 市 商 工 会 

会 長  潮 平  隆  

「公印省略」 

 

                              地域振興支援ゴルフ大会 

                              実行委員長 仲間美智秀 

「公印省略」 

 

南城市商工会地域振興支援ゴルフ大会 

参加並びに協賛(寄附等)依頼について 

（お願い）  

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は商工会活動に格別のご支援 

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本会では南城市の後援のもと「南城市商工会地域振興支援ゴルフ大会」を開催しま

す。当大会は、社会一般の福祉の増進に資する事業及び、地域振興事業等に対する支援を 

行なう事を目的とし、別紙(趣意書・開催要綱)のとおり開催することになりました。 

 つきましては、本趣旨にご理解を下さり、出費多端の折、誠に恐縮に存じますが、貴社(殿)

のゴルフ大会へのご協賛(寄付・物品寄贈)のお願いと、多くのゴルフ愛好家のご参加を宜し

くお願い申し上げます。 

敬具 

 

※ 誠に勝手ですが、協賛金のお振込みの際は、下記口座をご利用下さいます

よう重ねてお願い申し上げます。 

   ●琉球銀行 佐敷支店 普通預金 No ２９３０６１ 

          口座名義 南城市商工会 会長 潮平 隆（ｼｵﾋﾗ ﾀｶｼ） 

   ●沖縄県農業協同組合 佐敷支店 普通預金 No ００１４９７６ 

      口座名義 南城市商工会 

※ 当日、表彰式にはビール・お酒をご準備致します。お車はご遠慮下さい。 


